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Сдать квартиру за 15 000 рублей на Куйбышева ул, 54

Владимирская область, Городской округ Владимир, Владимир, Куйбышева ул, 54

15 000 Р в месяц

36.00 м2

Общая
17.00 м2

Жилая
8.00 м2

Кухня
5 из 5
Этаж

Сдаётся 1-комнатная квартира на длительный срок. Квартира полностью меблирована, есть вся бытовая техника ( плита, холодильник, та,
микроволновая печь, стиральная машина). Есть гардеробная. Санузел совмещённый в кафеле, большая застекленная лоджия с выходом из
комнаты и кухни, окна пвх. Натяжные потолки. Остановка общественного транспорта в шаговой доступности, магазины , аптеки , детские
сады и школа. Стоимость 12000+ ком.услуги (3000) + залог за ком. услуги
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Продавец: CVS.Realty

Телефон: +79300319609
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 5 Этажей всего 5

Состояние объекта хорошее Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 17.00 кв. м

Площадь кухни 8.00 кв. м
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